hanc gratiam non preceperunt. Neque quod sunt damnati in
 inferno quam minora et pauciora peccata commiserunt quam
 ego: et non surrexerunt. Et quot meliores me ad
 huc in seculo sunt inuoluti: diuersis occasionibus
 peccatorum: honoribus vanis voluptatibus: diuitiis
 terrenis. Quid in me inuenisti: quod dedisti michi
 penas sicut colubem ut volarem de seculo ubi sorde
 et iniquitates: pro quibus tibi gratias specialiter ago.
Misericordia spirituum: quod custodisti me a multis peccatis
 que circa me fuerunt acceptata: adulteria: homici
 dia. et alia que non euasisse nisi tu me retraxisses.
 Et quod de tristitia sepe absorptus: de tua misericordia non
 despauis: sepe consolatus es me diuisis uocatiõibus
 suprapositis. **N**oticiam tuam et noticiam scripturarum
 quod aperuisti michi intellectum earum: Quot rustici:
 quod ignorant: que non intelligunt: quod agunt que si intelli
 gerent: forte multa plura bona facerent quam ego in
 tot doctrinibus et scripturis sacris. **O**ccur
 sione tua. quecumque enim me pertinet michi occurristi:
 in creaturis. in scripturis benedictionibus et precibus
 benedictionibus: ne effugere te potui. **P**ropterea tu
 diuine uoluntatis que dedisti michi gratias: faciendi
 gratia tolerandi: regularia: sufferendi contraria.
Quietatione pacis. Tot enim fui inuolutus peccato
 rum agilis et scrupulis: quod nisi me inuisses nunquam
 fuisset quietus. **R**emotione periculorum. In quod

enī fui pestilētījs: cū īdisposit⁹ fuerā ad mo-
riēdū: p̄pt magna gūia pctā mea: ⁊ socij mei
mortui fuerūt: ⁊ tu me ⁊suasti. In sup fui vl'
potui eē ī piculis tonitruoz fulguris: fluij:
īgnū. latronū. bestiaz. ⁊ diūsoz casuū ī qb'
si mortu⁹ fuissē t̄ico q̄ īdisposit⁹ ⁊ eē caritatē
recessissē. ¶ Serui⁹ sup celestū ⁊ oīz īferioz
Dia enī michi fūiūt: āgeli custodiēdo: celū p
motū suū. sol luna ⁊ sydera p lumis mīstratio
nē. Aer refouet spiratē. Aq̄ sariat sitiētē. fra
nutrit esuriētē. aīalia bruta aliq̄ defūiūt vt
cō: aliq̄ īcitādo ad laborē vt formice. Aliq̄
īcitādo ad timorē vt leones vrsi. Et breuitē
si te dilexero: oīa coopabunt michi in bonū
¶ Totali tui dīffusiōe: vt oīa alia q̄ dīnume
rare nō possū ⁊ phendā te totū michi dediti
Dediti michi dona nate grē sup habūdātie.
Te nascēs ī sociū: p̄uescēs ī edulū moriēs ī
pctū ⁊ regnās ī p̄miū vis dare dediti te fra
trē oīm: sp̄sū patrē amatoz: doctoz nutriti-
toz ⁊ custodē. ¶ Ultima expectatiōe finalit
Si te nō dereliq̄ro nō vis p̄petuo derelinq̄re
s̄ vis eē finis me⁹ ⁊ p̄metū oīm desiderioz
meoz vis me tecū regre. tecū gaudere. ⁊ ī se
parabilī sp̄ tecū manere. ¶ Xpo h̄e de tei po
tu es donū b. Q donū sup oē donū: te nobis